

# Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/64487,Interwencja-lodzkich-funkcjonariuszy-Strazy-Granicznej-wobec-kierowcy-ktory-stwarzal-zagrozenie-na-drodze>  
21.02.2025, 17:24

## Interwencja łódzkich funkcjonariuszy Straży Granicznej wobec kierowcy, który stwarzał zagrożenie na drodze

---

Dagmara BIELEC

---

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Łodzi wracając z doprowadzenia cudzoziemca do aresztu, zatrzymali kierowcę opla, który swoim brawurowym manewrem o mały włos nie doprowadził do potrącenia mężczyzny na przejściu dla pieszych. Jak się okazało, zatrzymany kierowca nie posiadał uprawnień do prowadzenia samochodów.

Do zdarzenia doszło w minioną sobotę (8 lutego 2025 roku) na jednej z łódzkich ulic.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Łodzi, powracający oznakowanym pojazdem SG z doprowadzenia cudzoziemca do aresztu, zatrzymali się przed oznakowanym przejściem dla pieszych, aby przepuścić pieszego. W trakcie postoju, radiowóz Straży Granicznej został gwałtownie ominięty przez poruszający się sąsiednim pasem ruchu samochód marki opel. Brawurowe zachowanie kierowcy opla stworzyło bezpośrednie zagrożenie dla pieszego, który przechodząc przez przejście dla pieszych, zmuszony był do natychmiastowej ucieczki z



Napis Straż Graniczna na bocznych drzwiach samochodu służbowego

przejścia, aby uniknąć  
potrącenia.

Widząc całe zajście, funkcjonariusze Straży Granicznej, korzystając z sygnałów świetlnych, zatrzymali pojazd do kontroli. W trakcie rozmowy z funkcjonariuszami 31-letni kierowca opla przyznał, że nie posiada prawa jazdy ponieważ parę lat wcześniej otrzymał zakaz prowadzenia pojazdów i od tamtej pory nie poczynił żadnych kroków, aby je uzyskać. Na miejsce zdarzenia został wezwany patrol Policji z Komendy Miejskiej Policji w Łodzi, który przejął dalsze czynności w sprawie. Sprawa związana z nieodpowiedzialnym zachowaniem kierowcy opla zostanie skierowana do rozpatrzenia przez sąd.